

СМЕТА ЗАТРАТ НА РЕКОНСТРУКЦИЮ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ТРУБЫ ЛЕТНЕГО ВОДОПРОВОДА				
МАТЕРИАЛЫ				
	ед. изм	кол	цена	сумма, руб.
Труба SDR 17 110x6,6 питьевая ПЭ80 (отрезок 12 м)	пог.м	804	320	257 280
Тройник э/с d 110 мм ПЭ100 SDR11	шт	16	1600	25 600
Переход электросварной d110x63мм ПЭ100 SDR11	шт	16	880	14 080
Муфта э/с d110 ПЭ100 SDR11	шт	60	578	34 680
Отвод э/с 45* d 63 мм ПЭ100 SDR11	шт	10	605	6 060
седелка электросварная d110x63мм (с фрезой)	шт	6	3102	18 612
Отвод э/с 90* d 110 мм ПЭ100 SDR11	шт	6	1430	8 580
Седелка электросварная d63x63мм	шт	2	2893	5 786
седелка компрессионная d110x3/4"	шт	10	231	2 310
кран шар лат ДУ20 (3/4") ВН/ВН бабочка	шт	10	275	2 750
Доставка товаров автотранспортом	шт	1	26 000	26 000
итого, в т.ч. НДС 20%				401 738
резервная надбавка 20%				80 342
итого материалы				482 080
РАБОТА				
Монтажные работы				275 920
Демонтаж (вынос, распил, складирование металлических труб)				100 000
итого				375 920
всего			858 000	
Размер целевого взноса (132 члена Товарищества)				6 500